

Quesito 3

in relazione al bando di gara in oggetto (CUP: B69H11001000006 - CIG: 67138761BF) con riferimento al punto 11. Criterio di aggiudicazione - paragrafo 2. Caratteristiche metodologiche, si chiede conferma del numero massimo di pagine della relazione tecnica, in quanto nella prima parte del paragrafo vengono indicate 10 **facciate** A3 o 20 **facciate** A4, mentre nella seconda parte viene data la definizione di **cartella**.

Risposta 3

Una cartella è costituita da due facciate.
Per cui 5 cartelle composte da 10 facciate formato A3 oppure 10 cartelle composte da 20 facciate formato A4.

Quesito 4

in merito all'articolo 11 del disciplinare di gara, al punto 1 viene riportato:
"desunta da un numero massimo di tre servizi relativi a interventi ritenuti dal concorrente significativi [...] corredata da documentazione grafica e/o fotografica, che deve essere formata da un numero massimo di 2 cartelle formato A3 o 4 cartelle formato A4."

Nel caso di utilizzo di cartelle A3,

Qual è la corretta interpretazione?

1) i tre servizi devono essere contenuti in un totale di 2 cartelle A3?

oppure

2) ognuno dei tre servizi deve essere contenuto in 2 cartelle A3 (e quindi nel caso di 3 servizi un totale di 6 cartelle A3)?

Risposta 4

Si intende per ogni servizio un massimo di 2 cartelle formato A3 o 4 cartelle formato A4. Quindi punto 2.

Quesito 5

Partecipando in RTP, ogni soggetto che lo compone, deve compilare un modello di dichiarazione o ne basta una unica compilata da tutti i componenti il raggruppamento?

Risposta 5

E' sufficiente un modulo compilato e firmato da tutti.
Sono comunque ammesse anche dichiarazioni separate.